Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Úhlové 90°(45°) DIN šroubení
LME-L HPU-90° DIN24° - Otočná přípojka do kostky s BPP
závitem, Metrický výstup
Kód produktu: 57119
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: DIN 2353 kuž. 24°
Médium: Kapaliny, plyny
Použití produktu: Koleno pro rozvod či spojení hydraulických
hadic
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Hydraulické šroubení - nastavitelná spojka tvaru L v těžké i
lehké řadě DIN 2553-24°.
Varianty zboží
Objednací kód Trubka Vnější závit Série Šestihran Provozní
tlak
Délka
závitu
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
LME08LMOG04.1 T8L mm G 1/4" - M14x1,5 L 14 315 bar L1=9,5 mm ks 239,00 Kč
LME10LMOG04.1 T10L mm G 1/4" - M16x1,5 L 14 315 bar L1=9,5 mm ks 252,20 Kč
LME10LMOG04.1-10 T10L mm G 1/4" - M16x1,5 L 14 315 bar L1=9,5 mm ks 252,20 Kč
LME12LMOG06.1 T12L mm G 3/8" - M18x1,5 L 19 250 bar mm ks 295,00 Kč
LME15LMOG08.1 T15L mm G 1/2" - M22x1,5 L 22 250 bar L1=13 mm ks 330,00 Kč
LME18LMOG08.1 T18L mm G 1/2" - M26x1,5 L 27 250 bar L1=13 mm ks 363,00 Kč
LME22LMOG12.1 T22L mm G 3/4" - M30 x 2 L 27 160 bar L1=13 mm ks 399,00 Kč
LME28LMOG16.1 T28L mm G 1" - M36x1,5 L 33 160 bar L1=13 mm ks 558,00 Kč
LME06SMOG04.1 T6S mm G 1/4" - M14x1,5 S 14 315 bar L1=9,5 mm ks 189,00 Kč
LME08SMOG04.1 T8S mm G 1/4" - M16x1,5 S 14 315 bar L1=9,5 mm ks 209,00 Kč
LME10SMOG06.1 T10S mm G 3/8" - M18x1,5 S 19 250 bar L1=9,5 mm ks 231,00 Kč
LME12SMOG06.1 T12S mm G 3/8" - M20x1,5 S 19 250 bar L1=9,5 mm ks 232,00 Kč
LME14SMOG08.1 T14S mm G 1/2" - M22x1,5 S 22 250 bar L1=13 mm ks 232,00 Kč
LME20SMOG12.1 T20S mm G 3/4" - M30 x 2 S 27 250 bar L1=13 mm ks 406,00 Kč
LME25SMOG16.1 T25S mm G 1" - M36 x 2 S 33 250 bar L1=16 mm ks 696,00 Kč